МКУ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ»

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423740 с. Актаныш, пр.Ленина, 17

тел./факс 3-44-70

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МКУ «МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”

423740 Актаныш авылы,

Ленин пр-ты, 17   тел\факс 3-44-70

ПРИКАЗ

№ 466-ОД         от 18.10.2023 г.

Об итогах муниципального этапа республиканского конкурса творческих

работ антикоррупционной направленности

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики

Татарстан от 19.07.2014 г. № 512 «Об утверждении государственной

программы «Реализации антикоррупционной политики Республики Татарстан

на 2015-2025 гг.»» и приказа МКУ «Управление образования» № 399-ОД от

23.08.2023 года «О проведении районного этапа республиканского  конкурса

творческих работ антикоррупционной направленности» в августе-сентябре

2023 года были проведены школьные и районные этапы республиканского

конкурса творческих работ антикоррупционной направленности. На

основании материалов, представленных жюри конкурса, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров районного

этапа республиканского конкурса антикоррупционной направленности.

(Приложение № 1).

2. Наградить победителей и призеров районного этапа конкурса

ценными подарками и грамотами.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

специалиста Карамова А.С.

Начальник         Р.М. Шакирова

Список победителей муниципального этапа республиканского конкурса

творческих работ антикоррупционной направленности

«Надо жить честно!»

№
Фамилия имя участника

Фамилия, имя, отчество

педагога
Наименование школы Место

Плакат 1-4 классы

1 Зиннурова Амелия Мингазова Р.К. АСОШ-2 1

2 Салишев Айнур Гарипова Э.Ф. Аккузовская ООШ 1

3 Карамов Шаукат Набиуллина Д.Ф. В.Яхшеевская ООШ 2

4 Шагалиев Шамиль Мухаметова Л.М. Тыннамасовская

нач.школа
3

5 Фахразиева Амина Мингазова Р.К. АСОШ-2 3

Плакат 5-9 классы

6 Галимуллина Язиля Сарваров А.И. АСОШ-1 (ДШИ) 1

7 Шайдуллина Назлыгуль Шайдуллина Л.Н. Аккузовская ООШ 1

8 Набиуллина Азалия  Мухаметов М.З. Кадетская школа 2

9 Хуснетдинова Нурзия Хуснетдинова Г.Ф. Гимназия- интернат 2

10 Саетгараева Лейля Ибрагимова Л.И. АСОШ-2 3

11 Коллективная работа 5т кл. Хабибуллина Х.Б. АСОШ-1 3

Видеоролики 1-4 классы

12 Ахметова Язгуль Гарипова Э.Ф. Аккузовская ООШ 1

13 Марданова Милена Хазиева Ч.Ф. АСОШ-2 2

Видеоролики 5-9 классы

14 Имамова Эндже Сарварова Ч.М. Поисевская СОШ 1

15 Шайхразиева Сылу,

Масалимова Алия

Ибрагимова Л.И. АСОШ-2
2

16 Сабирова Айзиряк Темел Р.Д. Гимназия-интернат 3

17 Ахметова Айзиля

Шайдуллина Ильвина

Исламова Юлия

Зямилова Р.Г., Шавалиев

Д.М.

Аккузовская ООШ

3

Сочинения на русском языке 9-10-11 классы

18 Белоусов Мансур Белоусова М.И. АСОШ-2 1

19 Рафикова Руфина Рафикова Р.Ш. Гимназия-интернат 2

20 Суфиева Алия Исмакаева Д.Д. АСОШ-1 3

21 Закирова Э. Шарапова Г.А. Поисевская СОШ 3

Сочинения-эссе на татарском языке 9-10-11 классы

22 Гараев Зульфат Исрафилова А.Р. Чалманаратская ООШ 1

23 Зайдуллин Искандер Зайдуллина К.К. Гимназия-интернат 2

24 Муллаянова Тамчыгуль Хабибуллина С.Т. Атясевская ООШ 2

25 Муллагалиев Азат Муллагалиева Г.К. Поисевская СОШ 3

26 Вахитова Аделя Вахитова З.Н. Поисевская СОШ 3

Сочинения-эссе на татарском языке 7-8 классы

27 Шарипова Марьям Бурханова Г.Д. АСОШ-2 1

28 Фазлиев Динислам Магданурова Г.Ф. Кузякинская ООШ 2

Сочинения-эссе на марийском языке

29 Мосолова Аниса Галиева И.А. М. Суксинская ООШ 1

Сочинения-эссе на башкирском языке

30 Сафин Динияр Хафизова А.М. Гимназия-интернат 1

Сочинения-эссе на турецком языке

31 Харисова Гузель Темел Р.Д. Гимназия-интернат 1